
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 3.12.2018. 

COM(2018) 793 final 

ANNEX 1 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

priekšlikums PADOMES LĒMUMAM 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Transporta kopienas Reģionālajā 

pārvaldības komitejā attiecībā uz konkrētiem ar Transporta kopienas dibināšanas 

līguma īstenošanu saistītiem budžeta un personāla jautājumiem 

 

 



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS 

PROJEKTS 

TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀS PĀRVALDĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS 

2018/ 

(... gada...) 

par Transporta kopienas 2019. gada budžeta pieņemšanu 

 

TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀ PĀRVALDĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Transporta kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 24. panta 1. punktu un 30. un 35. 

pantu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo pieņem Transporta kopienas 2019. gada budžetu, kas pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Eiropas Komisija atbild par budžeta izpildi un par Transporta kopienas Pastāvīgā sekretariāta darba 

uzsākšanu saskaņā ar 3. pantu. 

3. pants 

Lēmuma 2. pantu piemēro no 2018. gada xx. decembra. To beidz piemērot dienā pirms dienas, kad 

Pastāvīgā sekretariāta direktora iecelšana amatā stājas spēkā. 

[...], 2018. gada [...] 

 Reģionālās pārvaldības komitejas vārdā — 

 priekšsēdētājs 



 

LV 2  LV 

PAPILDINĀJUMS Transporta kopienas 2019. gada budžets 

Budžeta pozīcija Summa 

Ierēdņu algas 750 000 

Iemaksa ierēdņu veselības/pensiju shēmā 200 000 

Sekretariāta darbības izmaksas (ieskaitot fiksētos izdevumus/ceļa izdevumus/sanāksmju 

organizēšanas izdevumus) 
330 000 

Biroja IT iekārtas un mēbeles (neietilpst mītnes nolīgumā) 100 000 

Darbā pieņemšanas izmaksas (publicēšana un kandidātu izdevumu atlīdzināšana) 100 000 

Kopā 1 480 000 

Rezerve (aptuveni 10 %) 150 000 

Pavisam kopā 1 630 000 

t. sk.  ES ieguldījums (80 %)* 1 304 000 

WB6 ieguldījums (20 %, TCT V pielikumā ir izklāstīts sadalījums pa valstīm). 326 000 

* ES ieguldījuma summa neskar ES 2019. gada budžeta pieņemšanu. 



 

LV 3  LV 

 


